
«Аққұм» жалпы орта мектебі 

Гумманитарлық пәндер бірлестігі отырысының 

Хаттамасы 

Аққұм елді мекені                                           № 1                                         29.08.2022 ж 

                                                                                      

                                                                                           Отырысқа қатысқандар: 6 

                                                                                           Қатыспағандар: 

                                                                                           Себептісі: 

 

                                                                     Отырыс төрайымы:             С.Дуйсенова 

                                                                     Хатшысы:                             А.Сандыбаева 

 

 

Күн тәртібінде: 

 

1. Өткен оқу жылына қорытынды есеп. (Дуйсенова.С) 

2. Жаңа оқу жылына бірлестік жетекшісін, хатшысын сайлау, бекіту. 

3. Нормативтік құжаттармен, жаңа бағдарламалар және оқулықтармен танысу. 

4. Пән бойынша жүктемелік сағаттарды бөлісу, мұғалімдердің күнтізбелік      

    жоспарын талқылау, бекіту. 

5. Жаңа оқу жылына ашық сабақтарды жоспарлау, кестесін жасау. 

6. Біліктілік арттыру курсынан өтетін мұғалімдерді анықтау, кестесін жасау 

 

  Тыңдалды: Бірінші мәселе бойынша бірлестік жетекшісі С.Дуйсенова 

баяндама жасап, өз баяндамасында өткен оқу жылында атқарған іс-шараларға 

қорытынды жасады: 

5-6 сынып оқушылары арасында ұйымдастырылған Республикалық пәндер 

арасындағы олимпиадада 6-сынып оқушысы Рысбек Ардақ қазақ тілі пәнінен, 

тарих пәнінен Қырғызбай Думанғали, сынды оқушылармыз мектепішілік 

олимпиададан жолдама алып, аймақтық, аудандық кезеңіне дейін қатысты. Қазақ 

тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі Дуйсенова. С мұғалімдер арасындағы 

олимпиадасына қатысы, жүлделі ІІІ орын иеленді. Сонымен қатар қазақ тілі мен 

әдебиеті пәні мұғалімі Дуйсенова. С «Авторлық бағдарлама» байқауына қатысып, 

жүлделі ІІ орын иеленді.Сонымен қатар өткен оқу жылының наурыз айында қазақ 

тілі мен әдебиеті пәнінен «Қазақ тілі мен әдебиеті пәні бойынша оқу мақсатында 

қол жеткізудегі мұғалім іс әрекетін дұрыс ұйымдастыру жолдары»тақырыбында 

аймақтық семинар болып өткенін айтты. 

   Екінші мәселе бойынша жаңа оқу жылына бірлестік мүшесінің жетекшісі өз 

орнында қалу және хатшысы А. Сандыбаева болу керектігі жөнінде жарыссөзге 

шыққан тарих пәнінің мұғалімдері Г. Баратбаева өз ұсынысын айтты. 

  Үшінші мәселе бойынша бірлестік жетекшісі нормативтік құжаттармен, 

олардың дұрыс  жүргізілуі жайлы  таныстырды. Жаңа бағдарламаларды, 

оқулықтарды талқылады, бірлестік жетекшісінің құжаттарымен таныстырды. 

Жоспарларын талқылап, бекітуге ұсыныс жасады. 



 Төртінші мәселе бойынша жүктемелік сағаттардың бөлінуіне шолу жасап, осы 

сағаттар бойынша пән мұғалімдері күнтізбелік жоспарларын жасай берулеріне 

болатынын ескертті. 

Бесінші мәселе бойынша    жаңа оқу жылына ашық сабақтар жылдағыдай әр 

пән мұғалімі жылына екі рет кесте бойынша өтетіндігі, қажетті жағдайда одан да 

көп өтіле беретінін ескертіп, ашық сабақтар кестесін жасады. 

   Алтыншы  мәселе бойынша біліктілік арттыру курсын кесте бойынша қажетті 

жағдайда кестеден тыс біліктілік арттыру курстарына мұғалімдер барып, өз 

білімдерін көтеріп отырулары керектігін айтты. 

   Күн тәртібіндегі мәселелерді талқылай келе, төмендегіше ұсыныс, пікірлер 

айтылды. 

 

Ұсыныс 

 

1. 2022-2023 оқу жылына бірлестік жетекшісі қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің 

мұғалімі С. Дуйсенова, хатшысы А. Сандыбаева болып бекіту үшін мектеп 

директорына  ұсынылсын. 

2. Бірлестік жетекшісі жасаған жоспар қанағаттанарлық деп табылып, мектеп 

директорына бекітуге жіберілсін. 

                                                    

 

 

Отырыс төрайымы:                    С. Дуйсенова 

               Хатшысы:                    А. Сандыбаева 

 

 

                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



«Аққұм» жалпы орта мектебі 

Гумманитарлық пәндер бірлестігі отырысының 

Хаттамасы 

Аққұм елді мекені                                        №2                                        03.11.2022 ж 

                                                                                      

                                                                                           Отырысқа қатысқандар:6 

                                                                                                      Қатыспағандар: 

                                                                                                      Себептісі: 

 

                                                                            Отырыс төрайымы: С.Дуйсенова 

                                                                                            Хатшысы: А. Сандыбаева 

 

 

Күн тәрбінде: 

 

1. І тоқсан қорытындысы (бақылау жұмысының қорытындыларын талдау). 

2. Мектепішілік, аймақтық  пән олимпиадасын қорытындылау 

3.Пән апталығының қорытындысы 

4. Мұғалімнің шығармашылық тақырыбы бойынша есебі. (М.Мекенбаева)  

5. ҰБТ -ға дайындық   жұмысының барысы. 

 

Тыңдалды: Күн тәртібіндегі бірінші мәселе бойынша бірлестік жетекшісі     

С.Дуйсенова тоқсан барысында өткен іс-шараларға тоқталып өтті. Жоспарланған 

іс-шаралар толық орындалғанын айтты және әрқайсысына жеке-жеке тоқталды. 

Үлгерімі төмен оқушылар мен дарынды оқушылар анықталып, арнайы жоспарлар 

түзілгенін, сол бойынша жұмыстар атқарылып келе жатқанын, Қазақстан 

халықтары тілдері күні мерекесіне іс-шара түзіліп атап өтілгенін, М.Әуезовтің  

туғанына 125 жыл толуына байланысты іс-шара жасалып, ұйымдастырылғанын 

айтты. Аталған шаралардың сапалы өткенін баса айтты. Нәтижесінде атсалысқан 

мұғалімдер мен оқушылар марапатталғанын айтып өтті.  

Бірлестік жетекшісі    екінші мәселеге  тоқтала  келіп , мектепішілік  пән 

олимпиадасының қорытындысы бойынша 9-сынып оқушысы Икмат.Б қазақ 

тілінен, тарих орыс тілі пәнінен Анарбай.М, ағылшын тілі пәнінен Сүлеймен А,  

10-сынып оқушысы қазақ тілі пәнінен Нұртаза.А аймақтық  пән олимпиадасына 

жолдама алғандығын айта келіп, аймақтық пән олимпиадасының қорытындысы 

бойынша осы аталған оқушылардың барлығы олимпиаданың аудандық кезеңіне 

жолдама алғандығын айтты. Пән  олимпиадасына  оқушылар  іріктегенде, 

оқушыларды  көптеп  қамту  жағын  қолға  алу  керектігін  баса  айтты. 

 Үшінші  мәселе  бойынша  пән апталығының өтілу барысына тоқталды. 

Апталыққа түзілген іс-жоспар негізінде барлық шаралардың өтілгенін, белсене 

қатысқан оқушыларға марапаттау қағаздары берілгенін, материалдары толық 

жинақталып, тігілгенін атап өтті.  

Бесінші мәселе бойынша бізідң мектебіміз  негізгі орта мектептен 2022-2023 

оқу жылынан бастап жалпы орта мектеп болып, қайта ашылып, 10 сынып 

ашылғандақтан ҰБТ-ға дайындық барысы енді жүзеге асып жатқандығы жайлы 



айтылды . Оқушыларды уақтылы дайындыққа шақырып , деңгейлік тапсырма 

бойынша дайындау керектігі ескертілді.  

 Күн  тәртібіндегі  мәселелерді  талқылай  келіп , отырыс соңында төмендегіше  

ұсыныс-пікірлер  айтылды : 

 

Ұсыныс: 

1. Оқу жылының басы мен соңында оқушылардан бақылау диктанттарын алып 

отыру  мектеп әкімшілігінен сұралсын 

2. Оқушыларды ҰБТ-ға сапалы дайындау мақсатында қолдан тест сұрақтарын 

құрастыру қолға алынсын. 

       

    

 

 

Отырыс төрайымы:                    С.Дуйсенова 

               Хатшысы:                    А.Сандыбаева 

 

 

                  

 

 

 

 
 

 


